А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О Б Р А З О В А Н И Я

«Г В А Р Д Е Й С К И Й  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июля 2016 г.                                                                                              № 901
Об утверждении перечня земельных участков,

предназначенных для предоставления гражданам,

имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно

на территории муниципального образования
«Гвардейский городской округ»
Руководствуясь статьей 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Калининградской области от 21 декабря 2006 года № 105 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Калининградской области», постановлением администрации муниципального образования «Гвардейский городской округ» от 19 января 2015 года № 41 «Об утверждении порядка предоставления на территории муниципального образования «Гвардейский городской округ» земельных участков                             в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей»,
	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей.

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования «Гвардейский городской округ» (В. А. Левшов) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления                            в общественно-политической газете Гвардейского городского округа Калининградской области «Наша жизнь» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Гвардейский городской округ» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на управление имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования «Гвардейский городской округ» (В. А. Левшов).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	И. о. главы администрации
муниципального образования

«Гвардейский городской округ»
	                       П. Е. Баранов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Гвардейский городской округ»

от « 11 » июля 2016 года № 901
П Е Р Е Ч Е Н Ь

земельных участков, предназначенных для предоставления

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно

на территории муниципального образования
«Гвардейский городской округ»

	№ п/п
	Местоположение
	Площадь (кв. м.)
	Разрешенное использование
	Кадастровый номер

	1
	Калининградская область, Гвардейский район, город Гвардейск, улица Мелиораторов, ориентировочно в 65 метрах на запад от дома № 7 А
	800
	Для индивидуального жилищного строительства
	39:02:010003:822

	2
	Калининградская область, Гвардейский район, город Гвардейск, улица Мелиораторов, ориентировочно в 53 метрах на запад от дома № 5
	800
	Для индивидуального жилищного строительства
	39:02:010003:823